במצב דברים זה, לא ניתן בענייננו להורות על מחיקת עבירות התעבורה מכתב האישום בהתאם לסעיף 88 לחוק סדר
הדין הפלילי, אלא שיש מקום לבירור כולל של העבירות שבכתב האישום, בהתאם לסעיף 86 לחוק סדר הדין הפלילי.

סוף דבר
בשים לב לכל האמור, אינני מורה על כל שינוי בכתב האישום, ומשכך הבקשה נדחית.

התיק נקבע להקראה ליום 15/6/25 שעה 13:00.
הנאשם יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, ט' סיוון תשפ"ה, 05 יוני 2025, בהעדר הצדדים.